
FAKULTNí N[fu't0CNaCt'
cLsM0{,.it

Fakultní nemocnice olomouc vypisuje v souladu s ust. 5 3]. zákona 134/2oL6 Sb. o zadávání
veřejných zakázek veřejnou zakázku malého rozsahu vz-2o23-ooo719 s názvem:

,,Hydromasážní Vanaí'

L. lnformace o zadavateli:
Fakultní nemocnice olomouc, se sídlem Zdravotníků 248/7,179 Oo olomouc, lČo: 00098892
zastoupená: prof. MUDr. Romanem Havlíkem, Ph.D., ředitelem
kontaktní osoba: Kateřina Štýbnarová, tel. 588 444g35, email: katerina.stvbn arova@fnol.cz

2. Předmět zakázky
Dodávka, instalace a uvedení do provozu, poskytování záručního a pozáručního servisu na ]. ks
hydromasážní vany pro oddělení rehabilitace, a to dle minimálních technických podmínek, které
jsou uvedeny v příloze č. 2 této ýzvy k podání nabídek - Tabulka splnění minimálních
technických podmínek.

V případě, že součásti předmětu plnění veřejné zakázky nebudou splňovat minimální technické
podmínky stanovené zadávací dokumentací, bude účastník ze zadávacího řízení vyloučen.
Zadavatel si vyhrazuje právo ověřit správnost, úplnost a pravdivost v nabídce uvedených
technických specifikací, a to na náklady dodavatele.

Pokud se v zadávací dokumentaci vyskytnou požadavky nebo odkazy na obchodní firmy, názvy
nebo jména a příjmení, specifická označení zboŽí a služeb, které platí pro určitou osobu, popřípadě
jejíorganizační složku za příznačné, patenty na vynálezy, užitné vzory, průmyslové vzory, ochranné
známky nebo označení původu, je uchazeč oprávněn navrhnout i jiné, technicky a kvalitativně
obdobné řešení, které musí splňovat technické a funkční požadavky zadavatele uvedené v
zadávací dokumentaci'

Zadavatel stanovuje maximální a nepřekročitelnou hodnotu nabídkové ceny za pořízení a
dodávku 1 ks zařízení ve v'ýši 118 000,- Kč bez DPH

Zadavatel stanovuje maximální a nepřekročitelnou hodnotu nabídkové ceny za pozáruční servis
1 ks zařízení (pravidelné servisní nákIady, modelové servisní náklady po dobu 8 let a náklady na
případnou další instruktáž) ve v'ýši 54 000,- Kč bez DPH.

3. Místo a doba plnění
Fakultní nemocnice olomouc, oddělení rehabilitace
Předpokládaný termín podpisu smlouvy: 7 /2023

4. Lhůta a místo pro podání nabídek
Každý uchazeč je oprávněn podat pouze jednu nabídku, varianty nabídek nejsou přípustné
Nabídka bude zpracovaná na celý rozsah plnění, nepřipouštíse dílčí plnění.

Lhůta pro podání nabídek končí dnem !9.6.2023 v 10 hodin.
Nabídka musí b'ýt podána elektronicky prostřednictvím funkcionality pro podávání nabídek
elektronického nástroje TenderArena dostupného na:

nabidkaGORDlO rofin

Lfravolntku 248/ /



FÁKULTNí Ntn{OCi!lCE'
cLÚM*t"jt

Podrobné informace o podání nabídek jsou uvedeny v příloze č. 5 - lnformace k podání nabídek
v elektronické podobě.

5. Vysvětlení zadávací dokumentace
Dodavatel je oprávněn po zadavateli požadovat písemně vysvětlení zadávacích podmínek.
Písemná žádost musí být zadavateli doručena nejpozději 4 pracovnídny před uplynutím lhůty
pro podání nabídek. Vysvětlení zadávacích podmínek můŽe zadavatel poskytnout i bez
předchozí žádosti.
Zadavatel odešle vysvětlenízadávacích podmínek, případně související dokumenty, nejpozději
do 2 pracovních dnů po doručení žádosti podle předchozího odstavce. Pokud zadavatel na
žádost o vysvětlení, která není doručena včas, vysvětlení poskytne, nemusí dodržet lhůtu
uvedenou v předchozí větě.

6. Hodnotící kritéria
Hodnotícím kritériem je nejnižší nabídková cena V Kč bez DPH.
Nabídková cena bude tvořena součtem nákladů na pořízení a servisních nákladů (pravidelných
servisních nákladů, modelových servisních nákladů a nákladů na případnou další instruktáž).
Hodnotit se bude nabídková cena z vyplněného krycího listu nabídkové ceny, kteý tvoří přílohu č.
1 této výzvy k podání nabídek.

V případě rovnosti nejniŽších celkových nabídkových cen v Kč bez DPH několika účastníků
rozhodne o výběru nejvýhodnější nabídky los. Účastníci, kteří podali shodnou nejnižší celkovou
nabídkovou cenu, budou zadavatelem písemně vyzváni k osobníúčasti na losování.

7. obchodní podmínky a návrh smlouvy
Zadavatel stanovil pro plnění předmětu veřejné zakázky obchodní podmínky formou závazného
textu kupní smlouvy, který je uveden v příloze č. 3 této výzvy a závazného návrhu smlouvy o
provádění komplexních servisních služeb, který je uveden v příloze č. 4 této výzvy.

Uchazeč doplnído textu smluv pouze údaje určené k doplněnía tytéž smlouvy vrátí jako součást
nabídky zadavateli.

Dále také uchazeč Whotoví přílohu č. 1 ke smlouvě kupní a ke smlouvě o provádění komplexních
servisních služeb, jeŽ bude obsahovat položkové členění a technické specifíkace předmětu plnění o
ke smlouvě o provódění komplexních servisních služeb dle odst. lll/3 této smlouvy Přílohu č. 2 -
Seznam spotřebního materiálu, ktenýje třeba k provedení PBTK

Návrhy smluv musí být podepsány statutárním orgánem uchazeče v souladu s oprávněním jednat
jménem uchazeče uvedeným v obchodním rejstříku popř. jiné evidenci, ve které je uchazeč
zapsán.
Změny ve smlouvách bude zadavatel považovat za porušení podmínek zadávacího řízení'
V takovém případě nebude nabídka uchazeče hodnocena.

8. Nabídka v českém jazyce musí obsahovat
,/ vyplněnou přílohu č. 1- Krycí list nabídkové ceny
'/ vyplněnou tabulku příloha č. 2 - Tabulka splnění minimálních technických podmínek,
./ návrh kupní smlouvy v závazné podobě dle přílohy č. 3 této výzvy
'/ návrh smlouvy o provádění komplexních servisních služeb v závazné podobě dle přílohy č. 4

této výzvy
'/ technickou specifikaci výrobku (katalogový/produktový list, návod k použití atpod') s údaji

požadovanýmiv zadání ke kontrole plnění parametrů
'/ ES prohlášení o shodě (EC Declaration of conformity) dle příslušných ES směrnic včetně

prostého překladu do českého jazyka,

zdravotníkŮ z48/7
'it: - -'-.,..^, -

: !-:r i1s jl!:il

: :, ,,:lr:- qt! / I : !/ 1

'..,,:: - ,1. , 1.. i.. .:- . ,. ;:Za:arr!s:i9:



rAKULTt{í N[Mc{hll{['
0L3MÚlJC

./ certifikát servisního technika vystavený výrobcem
'/ certifikát školitele vystavený výrobcem (pouze pro zdravotnické prostředky)

9. ostatní podmínky
'/ zadavatel si vyhrazuje právo zadání zakázky do uzavření smlouvy zrušit bez uvedení důvodu
'/ zadávací řízení se neřídí ustanovením zákona č. 13412016 Sb. o zadávání veřejných zakázek v

platném znění, kromě ustanovení 5 6 a 5 31 zákona o zadávání veřejných zakázek
'/ Cenová nabídka dodávky bude konečná, bude zahrnovat veškeré náklady včetně kompletace,

dopravy, uvedení do provozu, likvidace obalového odpadu, bezplatnou instruktáž.
'/ Veškerá komunikace v rámci zadávacího řízení probíhá v českém jazyce. V případě

komunikace v jiném jazyce musí být překlad do českého jazyka její součástí. V případě
nesouladu znění českého a cizojazyčného textu se bere za směrodatný text v českém jazyce.

'/ Nabídka musí být zpracována a podána v českém jazyce. Cizojazyčné doklady musí být
předloženy spolu s prostým překladem do českého jazyka. Výjimku tvoří doklady ve
slovenském jazyce a doklady o vzdělání v latinském jazyce, které mohou být bez překladu'
Výjimku dále tvoří technická dokumentace (prospekty, katalogové listy apod.), které
zadavatel může akceptovat také v anglickém jazyce.

'/ Celkovou nabídkovou cenu nelze označit jako předmět obchodnÍho tajemství. Celkovou
nabídkovou cenu nelze považovat za obchodní tajemství a nelze ji neuveřejnit. Celkovou
nabídkovou cenu nelze považovat za chráněnou informaci, a to především z důvodu
zachování zásady tranSparentnosti zadávání veřejných zakázek ve smyslu $ 6 zákona o
zadávání veřejných zakázek, zejména pak transparentnosti výběru dodavatele, jakož i práva
veřejnosti býti informována o ceně, která bude hrazena z veřejných rozpočtů.

'/ Zadavatel poŽaduje, aby každý účastník garantoval, že v případě výběru jeho nabídky,
uzavření Smlouvy a plnění veřejné zakázky, nedojde k porušení právních předpisů a
rozhodnutí upravujících mezinárodní sankce, ktenými jsou Česká republika nebo Zadavatel
vázáni. Skutečnost, že dodavatel nespadá pod tyto situace, prokáže dodavatel před|oŽením
čestného prohlášení, které je součástí přílohy č. 1 - Krycí list nabídkové ceny těchto
zadávacích podmínek.

řAl(uLTill t{E*oclllcE oLololJco
ZdravotníkŮ 248/7

00 Olomouc

MUDr. Zdeněk Kojecký, Ph.D.
náměstek lékařské péče Fakultní nemocnice olomouc

Přílohy: Příloha č. 1 - Krycí list nabídkové ceny
Příloha č. 2 - Tabulka splnění minimálních technických podmínek
Příloha č. 3 - Návrh kupní smlouvy
Příloha č. 4 - Návrh smlouvy o provádění komplexních servisních služeb
Příloha č. 5 - lnformace k elektroníckému podání nabídek

zdravotníkŮ 248/7
r . : :,r L,i:)it i) til

_ ' -.1 la;: f:trl l:l

' t]a]Ů9e892

' l' ' -''':'':'rno. Pavel Dočkal
63358


